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1 Gedra Marek SVK000973 Stará Ľubovňa Šipkársky Klub Bardejov 7200 7200 7200 0 0 0
Vavrek Jozef SVK000281 Bardejov Šipkársky Klub Bardejov 7200 7200 7200 0 0 0

3 Mareček Jaroslav SVK000089 Senica Šípky ‐ Oko Senica 6000 6000 6000 0 0 0
Gosar Jurij SVK000980 Celje MPB Darts Club 6000 6000 6000 0 0 0

5 Ziman Martin SVK000051 Brzotín Šipkársky Klub Bardejov 4800 4800 4800 0 0 0
Szigeti Gergely SVK000688 Dunajská Streda Dart Club Nové Zámky 4800 4800 4800 0 0 0
Čverha Matej SVK000744 Raslavice Šipkársky Klub Bardejov 4800 4800 4800 0 0 0
Bilka Igor SVK000059 Močenok OZ Dart Club Nitra 4800 4800 4800 0 0 0

9 Seman Patrik SVK000643 Sabinov Good Darts Prešov 3900 3900 3900 0 0 0
Surmík Igor SVK000638 Sabinov Good Darts Prešov 3900 3900 3900 0 0 0
Miščík Peter SVK001083 Dunajská Lužná MPB Darts Club 3900 3900 3900 0 0 0
Margicin Martin SVK001178 Bardejov Šipkársky Klub Bardejov 3900 3900 3900 0 0 0
Štefaňák Milan SVK000207 Prešov Good Darts Prešov 3900 3900 3900 0 0 0
Tsvetanski Vasil SVK001032 Sabinov Good Darts Prešov 3900 3900 3900 0 0 0
Kotris Pavol SVK001280 Dunajská Lužná MPB Darts Club 3900 3900 3900 0 0 0
Tipul Matúš SVK000282 Mokroluh Šipkársky Klub Bardejov 3900 3900 3900 0 0 0

17 Dolinský Milan SVK000522 Prešov PDC Košice 3000 3000 3000 0 0 0
Dudáš Milan SVK000186 Považská Bystrica Dart Club Dubnica 3000 3000 3000 0 0 0
Fialka Roman SVK001494 Šurany Dart Club Nové Zámky 3000 3000 3000 0 0 0
Farkaš Peter SVK001092 Bratislava MPB Darts Club 3000 3000 3000 0 0 0
Gašpárek Martin st. SVK001058 Košice PDC Košice 3000 3000 3000 0 0 0
Ďurkovič Marek SVK001004 Trávnica DC Levice 3000 3000 3000 0 0 0
Menyhért Marek SVK001156 Košice PDC Košice 3000 3000 3000 0 0 0
Pivarč Ľuboš SVK000460 Bratislava MPB Darts Club 3000 3000 3000 0 0 0
Holmes Lee SVK001476 Krišovská Liesková PDC Košice 3000 3000 3000 0 0 0
Fundárek Jozef SVK000187 Považská Bystrica Dart Club Dubnica 3000 3000 3000 0 0 0
Kollár Jozef SVK001295 Nové Zámky Dart Club Nové Zámky 3000 3000 3000 0 0 0
Kotvasová Barbora SVK001383 Most pri Bratislave MPB Darts Club 3000 3000 3000 0 0 0
Gašpárek Martin ml. SVK001059 Košice PDC Košice 3000 3000 3000 0 0 0
Brza Ivan SVK001375 Levice DC Levice 3000 3000 3000 0 0 0
Bartsch Alexander SVK001166 Kuzmice PDC Košice 3000 3000 3000 0 0 0
Krajkovič Martin SVK000451 Humenné Dart Club Dubnica 3000 3000 3000 0 0 0

33 Otruba Igor SVK001352 Zázrivá Individuálni hráči 2100 2100 2100 0 0 0
Hanko Mário SVK001394 Pohronský Ruskov DC Levice 2100 2100 2100 0 0 0
Oprala Jaroslav SVK000093 Nitra OZ Dart Club Nitra 2100 2100 2100 0 0 0
Farkaš Martin SVK001473 Šenkvice Darts Club Vištuk 2100 2100 2100 0 0 0
Kotulič Jozef SVK001163 Kuzmice PDC Košice 2100 2100 2100 0 0 0
Kecer Tomáš SVK000324 Kysak PDC Košice 2100 2100 2100 0 0 0
Adam Tomáš SVK000109 Žilina OZ Žilinská šípka 2100 2100 2100 0 0 0
Červeňan Martin SVK000425 Dubnica nad Váhom Dart Club Dubnica 2100 2100 2100 0 0 0
Pokrivka Tomáš SVK001089 Poprad DC Poprad 2100 2100 2100 0 0 0
Brindzík Miroslav SVK000732 Chorvátsky Grob MPB Darts Club 2100 2100 2100 0 0 0
Havrilčák Jozef SVK000971 Kuzmice PDC Košice 2100 2100 2100 0 0 0
Mihály Dominik SVK001093 Bratislava MPB Darts Club 2100 2100 2100 0 0 0
Kupec Vladimír SVK001066 Horné Zelenice AD Dart Club Hlohovec 2100 2100 2100 0 0 0
Sekera Štefan SVK000997 Trnava MPB Darts Club 2100 2100 2100 0 0 0
Cipruš Adrian SVK001545 Bratislava Dart Club Dubnica 2100 2100 2100 0 0 0
Kovár Martin SVK000925 Viničné MPB Darts Club 2100 2100 2100 0 0 0
Pindiak Ľuboš SVK001353 Bobrov Individuálni hráči 2100 2100 2100 0 0 0
Jagelka Tomáš SVK001393 Devičany DC Levice 2100 2100 2100 0 0 0
Fukas Marek SVK000920 Nitra OZ Dart Club Nitra 2100 2100 2100 0 0 0
Varga Miloš SVK001300 Svätý Jur Darts Club Vištuk 2100 2100 2100 0 0 0
Boroň Róbert SVK001358 Trebišov PDC Košice 2100 2100 2100 0 0 0
Nagy Milan SVK000370 Košice PDC Košice 2100 2100 2100 0 0 0
Chovanec Marián SVK000119 Teplička nad Váhom OZ Žilinská šípka 2100 2100 2100 0 0 0
Zmelík Oto SVK000467 Bratislava Dart Club Dubnica 2100 2100 2100 0 0 0
Trabalka Peter SVK000698 Poprad DC Poprad 2100 2100 2100 0 0 0
Kubinec Martin SVK000824 Vištuk MPB Darts Club 2100 2100 2100 0 0 0
Havrilčák Peter SVK000970 Kuzmice PDC Košice 2100 2100 2100 0 0 0
Katona Adrián SVK000991 Horné Mýto MPB Darts Club 2100 2100 2100 0 0 0
Daniš Andrej SVK000922 Hlohovec AD Dart Club Hlohovec 2100 2100 2100 0 0 0
Kurkin Viktória SVK000735 Chorvátsky Grob MPB Darts Club 2100 2100 2100 0 0 0
Žilinský Patrik SVK001528 Bratislava MPB Darts Club 2100 2100 2100 0 0 0
Hupka Ján SVK001334 Pezinok MPB Darts Club 2100 2100 2100 0 0 0

65 Nezbeda Miroslav SVK001087 Levice DC Levice 1200 1200 1200 0 0 0
Jamnická Michaela SVK001124 Rimavská Sobota Dart Club Nové Zámky 1200 1200 1200 0 0 0
Dobrotka Pavel SVK001510 Handlová Dart Klub Prievidza  1200 1200 1200 0 0 0
Jakubčík Jozef SVK000428 Bratislava MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Gut Martin SVK001015 Hlohovec Individuálni hráči 1200 1200 1200 0 0 0
Garaiová Vanessa SVK001011 Čechy OZ Dart Club Nitra 1200 1200 1200 0 0 0
Paluch Michal SVK000755 Košice PDC Košice 1200 1200 1200 0 0 0
Hlavenka Martin SVK001112 Topoľčany OZ Dart Club Nitra 1200 1200 1200 0 0 0
Jamnický Jozef SVK001122 Banská Bystrica Dart Club Nové Zámky 1200 1200 1200 0 0 0
Paločko Anton SVK000909 Poprad DC Poprad 1200 1200 1200 0 0 0
Pániková Erika SVK000957 Zlaté Moravce OZ Dart Club Nitra 1200 1200 1200 0 0 0
Ziman Stanislav SVK000050 Brzotín Šipkársky Klub Bardejov 1200 1200 1200 0 0 0
Martonka Juraj SVK001433 Hrušovany DC Topoľčany 1200 1200 1200 0 0 0
Kucman Tomáš SVK000379 Lošonec MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Goga Tomáš SVK001266 Topoľčany OZ Dart Club Nitra 1200 1200 1200 0 0 0
Ujházi Mário SVK001451 Cífer DC Šaľa 1200 1200 1200 0 0 0
Klopan Miroslav SVK000162 Viničné AD Dart Club Hlohovec 1200 1200 1200 0 0 0
Vlnka Rastislav SVK001026 Partizánske DC Topoľčany 1200 1200 1200 0 0 0
Homola Dušan SVK001446 Trstená Šípkarsky Klub Vrútky 1200 1200 1200 0 0 0
Vojčík Rastislav SVK000910 Poprad DC Poprad 1200 1200 1200 0 0 0
Margicinová Vanesa SVK001459 Bardejov Šipkársky Klub Bardejov 1200 1200 1200 0 0 0
Samek Jozef SVK001176 Zborov Šipkársky Klub Bardejov 1200 1200 1200 0 0 0
Luši Jakub SVK001552 Dolný Kubín Individuálni hráči 1200 1200 1200 0 0 0
Mundi Oskar SVK001526 Sap MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Baloga Martin SVK001443 Kotešová OZ Žilinská šípka 1200 1200 1200 0 0 0
Fečko Tomáš SVK000983 Bratislava MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Adam Róbert SVK000110 Žilina OZ Žilinská šípka 1200 1200 1200 0 0 0
Stefankovics Karol SVK000689 Dunajská Streda MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Škrteľ Filip SVK000392 Handlová Dart Klub Prievidza  1200 1200 1200 0 0 0
Šufliarska Denisa SVK001287 Senec MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Váraljay Gabriel SVK000367 Košice PDC Košice 1200 1200 1200 0 0 0
Šulc František SVK000388 Nové Zámky Dart Club Nové Zámky 1200 1200 1200 0 0 0
Szalay Dávid SVK001390 Levice DC Levice 1200 1200 1200 0 0 0
Klimková Eliška SVK001177 Prešov Šipkársky Klub Bardejov 1200 1200 1200 0 0 0
Klačan Boris SVK000145 Martin Šípkarsky Klub Vrútky 1200 1200 1200 0 0 0
Ježík Adrián SVK000869 Trnava AD Dart Club Hlohovec 1200 1200 1200 0 0 0
Bilik Miroslav SVK001252 Topoľčany DC Topoľčany 1200 1200 1200 0 0 0
Chudý Martin SVK001294 Nové Zámky Dart Club Nové Zámky 1200 1200 1200 0 0 0

Turnaje Master Stred Turnaje Master Východ Lokálne ligySteelový rebríček ZŠO 2022/2023 Slovenský pohár DSO/DSM Turnaje Master BA+TT Turnaje Master Nitriansky región Turnaje Master TN+ZA



Dvojice SP DS M L
152

Por. Priezvisko, Meno SVK ID Mesto OZ registrované v ZŠO    
   
  B
od

y 
sp
ol
u 
(M

SR
)+
(S
P)
+(
D
S)
+(
M
)+
(L
)

   
   
  M

SR
 N
itr
a 
‐ 1

7.
6.
20

23

   
   
  (
SP
) ‐
 S
um

a 
bo

do
v 
za
 3
 n
aj
le
pš
ie
 S
P

Sl
ov
en

sk
ý 
po

há
r 1

 ‐ 
H
an
dl
ov
á 
10

.9
.2
02

2

Sl
ov
en

sk
ý 
po

há
r 2

 ‐ 
Br
ez
no

 5
.1
1.
20

22

Sl
ov
en

sk
ý 
po

há
r 3

 ‐ 
N
ov
é 
Zá
m
ky
 1
4.
1.
20

23

Sl
ov
en

sk
ý 
po

há
r 4

 ‐ 
Ba

rd
ej
ov
 2
5.
3.
20

23

   
   
  (
D
S)
 ‐ 
Le
pš
í v
ýs
le
do

k 
z D

SO
 a
 D
SM

W
DF

 D
ar
ts
 S
lo
va
k 
O
pe

n 
Ša
m
or
ín
 2
5.
2.
20

23

W
DF

 D
ar
ts
 S
lo
va
k 
M
as
te
rs
 Š
am

or
ín
 2
6.
2.
20

23

   
   
  (
R)
 ‐ 
Su
m
a 
bo

do
v 
za
 4
 n
aj
le
pš
ie
 tu

rn
aj
e 
M
as
te
r

M
as
te
r 1

 re
gi
ón

 B
A+

TT
 ‐ 
20

.1
0.
20

22

M
as
te
r 2

 re
gi
ón

 B
A+

TT
 ‐ 
3.
12

.2
02

2

M
as
te
r 3

 re
gi
ón

 B
A+

TT
 ‐ 
18

.2
.2
02

3

M
as
te
r 4

 re
gi
ón

 B
A+

TT
 ‐ 
22

.4
.2
02

3

M
as
te
r 5

 re
gi
ón

 B
A+

TT
 ‐ 
20

.5
.2
02

3

M
as
te
r 1

 N
itr
ia
ns
ky
 re

gi
ón

 ‐ 
20

.1
0.
20

22

M
as
te
r 2

 N
itr
ia
ns
ky
 re

gi
ón

 ‐ 
3.
12

.2
02

2

M
as
te
r 3

 N
itr
ia
ns
ky
 re

gi
ón

 ‐ 
18

.2
.2
02

3

M
as
te
r 4

 N
itr
ia
ns
ky
 re

gi
ón

 ‐ 
22

.4
.2
02

3

M
as
te
r 5

 N
itr
ia
ns
ky
 re

gi
ón

 ‐ 
20

.5
.2
02

3

M
as
te
r 1

 re
gi
ón

 T
N
+Z
A 
‐ 2

0.
10

.2
02

2

M
as
te
r 2

 re
gi
ón

 T
N
+Z
A 
‐ 3

.1
2.
20

22

M
as
te
r 3

 re
gi
ón

 T
N
+Z
A 
‐ 1

8.
2.
20

23

M
as
te
r 4

 re
gi
ón

 T
N
+Z
A 
‐ 2

2.
4.
20

23

M
as
te
r 5

 re
gi
ón

 T
N
+Z
A 
‐ 2

0.
5.
20

23

M
as
te
r 1

 st
re
d 
‐ 2

0.
10

.2
02

2

M
as
te
r 2

 st
re
d 
‐ 3

.1
2.
20

22

M
as
te
r 3

 st
re
d 
‐ 1

8.
2.
20

23

M
as
te
r 4

 st
re
d 
‐ 2

2.
4.
20

23

M
as
te
r 5

 st
re
d 
‐ 2

0.
5.
20

23

M
as
te
r 1

 v
ýc
ho

d 
‐ 2

0.
10

.2
02

2

M
as
te
r 2

 v
ýc
ho

d 
‐ 3

.1
2.
20

22

M
as
te
r 3

 v
ýc
ho

d 
‐ 1

8.
2.
20

23

M
as
te
r 4

 v
ýc
ho

d 
‐ 2

2.
4.
20

23

M
as
te
r 5

 v
ýc
ho

d 
‐ 2

0.
5.
20

23

   
   
  (
L)
 ‐ 
Su
m
a 
bo

do
v 
za
 L
ok
ál
ne

 li
gy

Lo
ká
ln
e 
lig
y 
09

/2
02

2

Lo
ká
ln
e 
lig
y 
10

/2
02

2

Lo
ká
ln
e 
lig
y 
11

/2
02

2

Lo
ká
ln
e 
lig
y 
12

/2
02

2

Lo
ká
ln
e 
lig
y 
01

/2
02

3

Lo
ká
ln
e 
lig
y 
02

/2
02

3

Lo
ká
ln
e 
lig
y 
03

/2
02

3

Lo
ká
ln
e 
lig
y 
04

/2
02

3

Lo
ká
ln
e 
lig
y 
05

/2
02

3

Turnaje Master Stred Turnaje Master Východ Lokálne ligySteelový rebríček ZŠO 2022/2023 Slovenský pohár DSO/DSM Turnaje Master BA+TT Turnaje Master Nitriansky región Turnaje Master TN+ZA

Lalkovič Marián SVK000511 Košice PDC Košice 1200 1200 1200 0 0 0
Sulovská Martina SVK000596 Piešťany OZ Dart Club Nitra 1200 1200 1200 0 0 0
Jamnický Mikuláš SVK000015 Hodejov Dart Club Nové Zámky 1200 1200 1200 0 0 0
Orolin Rudolf SVK001401 Vernár DC Poprad 1200 1200 1200 0 0 0
Laluch Juraj SVK001265 Topoľčany OZ Dart Club Nitra 1200 1200 1200 0 0 0
Kočik Pavol SVK000503 Prešov Šipkársky Klub Bardejov 1200 1200 1200 0 0 0
Tomka Nicolas SVK001432 Výčapy ‐ Opatovce DC Topoľčany 1200 1200 1200 0 0 0
Bielik Lukáš SVK000571 Považská Bystrica MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Košecký Marián SVK001253 Ludanice DC Topoľčany 1200 1200 1200 0 0 0
Ďuriška Juraj SVK001264 Velušovce OZ Dart Club Nitra 1200 1200 1200 0 0 0
Klopan Rudolf SVK000164 Viničné AD Dart Club Hlohovec 1200 1200 1200 0 0 0
Valach Miroslav65 SVK000818 Partizánske OZ Dart Club Nitra 1200 1200 1200 0 0 0
Socha Michal SVK001139 Ústie nad Priehradou Šípkarsky Klub Vrútky 1200 1200 1200 0 0 0
Dudek Adrián SVK000911 Gerlachov DC Poprad 1200 1200 1200 0 0 0
Bartko Lukáš SVK000356 Košice PDC Košice 1200 1200 1200 0 0 0
Sameková Adriána SVK001056 Zborov Šipkársky Klub Bardejov 1200 1200 1200 0 0 0
Snovák Lukáš SVK001542 Hruštín Individuálni hráči 1200 1200 1200 0 0 0
Polák Marek SVK001527 Bratislava MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Mičiak Juraj SVK001475 Brodno OZ Žilinská šípka 1200 1200 1200 0 0 0
Szepesi Ladislav SVK000984 Miloslavov MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Chovanec Michal SVK000120 Teplička nad Váhom OZ Žilinská šípka 1200 1200 1200 0 0 0
Szitás Richard SVK000988 Lehnice MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Nagyová Katarína SVK000185 Považská Bystrica Dart Club Dubnica 1200 1200 1200 0 0 0
Tarek Jana SVK000817 Bratislava MPB Darts Club 1200 1200 1200 0 0 0
Kočik Dominik SVK000504 Prešov Šipkársky Klub Bardejov 1200 1200 1200 0 0 0
Polák Vladimír SVK000097 Nové Zámky Dart Club Nové Zámky 1200 1200 1200 0 0 0

129 Ondrejička Marek SVK000966 Hlohovec AD Dart Club Hlohovec 600 600 600 0 0 0
Mikloš Peter SVK000507 Šarišské Michaľany Good Darts Prešov 600 600 600 0 0 0
Šulák Róbert SVK001378 Handlová Dart Klub Prievidza  600 600 600 0 0 0
Svorad Lukáš SVK001137 Piešťany OZ Dart Club Nitra 600 600 600 0 0 0
Tvrdoň Tomáš SVK001426 Vištuk Darts Club Vištuk 600 600 600 0 0 0
Kajan Michal SVK000413 Nové Zámky Dart Club Nové Zámky 600 600 600 0 0 0
Kuba František SVK001078 Bratislava Dart Club Dubnica 600 600 600 0 0 0
Bartoš Stanislav SVK000123 Vrútky Šípkarsky Klub Vrútky 600 600 600 0 0 0
Fedorko Ján SVK001344 Žilina OZ Žilinská šípka 600 600 600 0 0 0
Olexa Ľubomír SVK001054 Spišské Bystré DC Poprad 600 600 600 0 0 0
Šukaľ Peter SVK000724 Most pri Bratislave MPB Darts Club 600 600 600 0 0 0
Bazsó Ladislav SVK001001 Ohrady MPB Darts Club 600 600 600 0 0 0
Ondrejičková Viera SVK001020 Hlohovec AD Dart Club Hlohovec 600 600 600 0 0 0
Mikloš Jozef SVK000506 Šarišské Michaľany Good Darts Prešov 600 600 600 0 0 0
Priehoda Peter SVK001509 Handlová Dart Klub Prievidza  600 600 600 0 0 0
Jančo Michal SVK001135 Klátova Nová Ves OZ Dart Club Nitra 600 600 600 0 0 0
Farkaš Kamil SVK001371 Bratislava Dart Club Dubnica 600 600 600 0 0 0
Kajan Matej SVK000699 Nové Zámky Dart Club Nové Zámky 600 600 600 0 0 0
Djobek Jozef SVK001544 Brezovica Dart Club Dubnica 600 600 600 0 0 0
Meliš Kristián SVK000947 Žilina OZ Žilinská šípka 600 600 600 0 0 0
Babík Miroslav SVK000743 Žilina Šípkarsky Klub Vrútky 600 600 600 0 0 0
Olexa Peter SVK001411 Vavrišovo DC Poprad 600 600 600 0 0 0
Bordáč Juraj SVK001007 Bratislava MPB Darts Club 600 600 600 0 0 0
Bazsó Attila SVK001002 Ohrady MPB Darts Club 600 600 600 0 0 0


